Управление образования Ирбитского муниципального образования

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Бердюгинская средняя общеобразовательная школа»

(МОУ «Бердюгинская СОШ»)

Приказ

от  03 сентября 2024 г.                           № 49/2 - од
д. Бердюгина

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в МОУ «Бердюгинская СОШ» на 2024-2025 учебный год,
.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):

Форма наставничества

«ученик-ученик»

Форма  наставничества

 «учитель-учитель»

  Успевающий -

неуспевающий

Равный – равному

Наставник

(фамилия,

имя,

класс)

Наставляемый

(фамилия,

имя, класс)

Наставник

(фамилия,

имя, класс)

Наставляемый

(фамилия,

имя, класс)

Наставник (фамилия,

имя, отчество,

предмет)

Наставляемый

(фамилия, имя,

отчество,   предмет)

Васькова

Ксения,

11кл.

Елтошкина

Наталья,

9 кл.

Полтанова

Мария

8кл.

Утеева

Полина

8 кл

Чувашева Ольга

Валентиновна, учитель

математики

Кротова Ирина

Владимировна,

учитель математики

Егоров

Арсений,

10 кл

Кузнецов

Андрей

9кл.

Боярников

Илья

9кл

Журавлев

Захар

9кл

Васькова Екатерина

Олеговна, заместитель

директора по УВР

Лебедева Евгения

Измаиловна, педагог-

психолог

Комбарова

Диана

11 кл.

Егоров Олег

9 кл.

2. Куратору наставнических пар Жижиной О.Ю.

2.1  Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3 Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической

работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Бердюгинская СОШ»                              О.Ю.Жижина

		2024-11-11T09:55:54+0500
	Жижина Оксана Юрьевна